


L3 Ersmzlellhsle

KEMPER-Ackerwugen

- BIIdNr

—
pu—

‘ v' ' Anmerkung Bei Besfellung Typ cngeben (Reform 62/3 7 HB/|) Jur o

Bezeichnung.'-‘_v@ -
1 Zugstcmge e
2 ‘Anzugsfeder ‘
3 AnschluBBstick =~ -
4 . . Spannhilse 12x55
5 _ Spannhilse  7x55
6 Reibungsfeder
-7 Druckstick
8 . Ruckfahrtsperre
9 Handbremshebel
10 - Gestdnge for Handbremshebe!
' Druckgesténge
12 " Druckgesténge fur Handbremshebel
13 Umlenkhebelhalter
14 “Umlenkhebel
15 Lasche
16 Einsteckbolzen S
17 Betriebs-Bremsdruck-Gestdnge .
18 Einsteckbolzen
19 Fallbremsgestdnge
20 Abreif3ring
21 Halbrundniete 12x30
22 Bolzen 14 ¢ mit Scheibe u. Splint
23 Bolzen 14 ¢ mit Scheibe u. Splint
24 Sechskantschraube M 10x35 Mu.
25 Sechskantschraube M 12x35 Mu.
26 -Bolzen 14 ¢ mit Scheibe v. Splint
27 Bolzen 14 ¢ mit Scheibe u. Splint
3 Bolzen 14 @ mit Scheibe u. Splint
29 . Bolzen 14 ¢ mit Scheibe u. Splint
30 Bolzen 14 ¢ mit Scheibe u. Splint
Zuggabel '
32 Zahnsegment
33 AbschluBplatte ,
34 ‘Sechskantschraube M 12x80 Mu.-
& Federring A 12 DIN 127 .. . :
Schmlermppel H 1 M 10x1 DIN 71412




RS

KEMPER-Ad(erwagen

L ‘Ersﬁlzfeilliste »

Bezelchnung

 Bestell- Nr

Rahmen-Platiform kpl

Senenfrager i
Lasche - ”

Bolzen
Bolzen,
Bolzen )

BOIzen KE -3~.:" L//" ‘7" hid :}(J)?I/_Z

Querfrcger vorn

15
e
e

20

B Emsfeck'msche

e h Begrenzungsessen I
13
14

~ Bodenbrett  mitte

Querfrcger hmten -
Scharnierbock

Langstrcger

) " Strebe

Knoten -
" Bodenbrett . vorn B
Bodenbret’r h:n’ren :
Flachrundschrauben
Fugenscheiben

 AZ-033034.1%
_ U-U1-F883

U-UTRN24 61
 AZ-03.800.1.3 - 1
 AZ-03801.13 72577 |
| AZ0380213 22550 |
M8x40 DIN603m.Mu. -

AZ03711.1.1 f'zu 2o

AZ-03.12412 22597

 AZ-03125.1.4 470«//

U-UT-K1434G1p97/5 |

U-UIR1444 6 09 m ‘

U-UI%1454 6 09715 |
U-U1-F146.4 |

AZ-03.3041.1 |

AZ031261.4 177077
AZ03127.1.4 //;,7,”
AZ0312813 7 54

AZ- 031291 3 l’*

fir M8-Schrauben

: Y

S_‘A_, J.’:

i i
e ,4._,_,-._‘_,

i
|
?
o




‘:'E'rs’citzfeil'lisié' el e
KEMPER—Ad(erwage,, R

B azl&iNr;;

Bezeichnung

) Beste!! Nr

i
1
}

|
,
H

. ‘\ Bordwandeisen kpl

. Seitenbracke vollst.

Brockenbrett oben

A R N

f
i
I

I}
t

NI RN NE L)

" Plastik- Schnure )

Brockenbretf um‘en
Alu N»ef
Rundkopfschraube
Brackenscharnier
Flachrundschroube
Buge]verschluB rech’rs ‘
" BugelverschluB imks R
Unferlegplatte -
Flochrundschrodbe
Verstdrkung

- ~ Kettenhalter C

Spannkette o o
Mo_sch.-Schrcube o

6x30 DIN 660

 M8x35 DIN86c m. Mu
. AZ0450213
M8x25 DIN603m. Mu
AZ-045031.3% o
CAZ0450413 4 7
,’M._,AZ 04. 5051 4

 AZ-04.305.1.4

M8x35 DIN603m.Mu.
AZ-0430614
E-DIN 691

© Aéx2226 DIN691 -

M8x40 DIN 934m Mu

AZ04. 6’052"1: 3. 2262k
 AZ-04712.13
- AZ-04803.13

AZ-04804.13

15

T e e P T

S e e

T T G ST L

s



Flachrundschraube
Endbracke vol|st

Bordwandelsen S
Brackenschormer S+ AZ-04507.1.3
Flachrundschraube ‘ M8x25 D|N603m Mu. 3
. km- Schlld E i




Federhalter e;bea'uzp‘n '

| "rAV;’-OI 70102

Federholter unten kP[

TAW0170212

fMessmgbuchse

- Lagerbolzen

AWO] 40014

Aw 01.204%.4 2

’ Spannsflff
, MSchraube
Schmrermppel
- MSchraube ¢
) Gummlhoh!feder

- M- Schraube :
Federring .

Kugeldrehkrdnz

Kugeldrehkmnz-lnnenrmg

- 6x35 DIN 1481

MI12:G5DIN93Im 'Mu.'

' HIMB8 SFG .
M12x1 60D1N93l m.Mu =
AW-01500.1.4
T MI2x40DIN93TmMu.
A12 DIN127 '
CAW-01501.12 .o

- for AW-01.501.1.2

Stahlkugel

fur ”AW -01. 501. 1 2

fur'Aw o1 501.1.2




- AW-OL: 20474 2.

-M Schrdube !
Gummlhohlfeder

| ZwusChenloge

6(2)x35 DIN1481 "
- M14x30 DlN933mMJ.
AW 01 500.1.4

M12x160DINS31m. Mu B
AW-02800%4 2. |-

; M-Schroube

“M12x90DIN931m Mu.;i
CU-UTT:F1/3 2

Anhangerkuﬁpiung kpl

- U-Ut1- F2/2' '

Sfeckbolzen volist
Federstecker

U-UTI-F/3
_U-UT1-F55/3 4

Bremsschuh U~ ;~;

219320849

U UH -F23/2




S’roﬁschelbe [
.,JKegeIrollenlager 30205 o

Nabe mit. Trommel
o Rcdkopsei M 56x2 -
- Radbolzen RE 14 -
~ Radmutter M 14x1,5 =
** Bremshaltescheibe -
Lagerbuchse =
" Lagerbolzen
- Schmiernippel
Bremsbacke
Bremsbelag
 Eisenhohlniete
‘Bremshaltefeder
Bremsnockenwelle - -
: Bremsnockenlcger
%" Bremshebel -
_ :thnschelbe
v 6-kt.-Mutter M18x1,5 .
Federring A 18 DlN 127
* Traverse -
o Typenschlld
. Kerbnagel - *
= Bremsachse 300x60 STD G 1705




4 Kegelrollenlager 30205
Kegelrollenlager 30207

v Radkdpsel‘_‘ M 56x2

chdboIzen RE 14

Rodmuﬂer M 14x'| 5.'

Typenschlld

Kerbnagel L S R R
Laufachse vollst. G 1705 5/67/112 EPT _,40
Bereifung 6,00x16 AW, 6 ply o
Schlauch *6,00x16 = - "




Bremscchse vollsf

'Schufzkappe

'Splmt‘,}
Kronmuh‘er
Kegelrollenlcger
Bremsfrommel

6x55DIN94 .

M30x1, 5DIN935
__30206D|N720 ;
. BA-01.404.1.2° ;-12;{;%

?
i
L .
;‘u R N
i
|

i Bremsbccke kpl

"Bremsbelag

"'BA-01.50742 2.

BA-01.500.1.3

0‘7’7”’
09?5 ’

Rohrniete

Bremscchse kpl

“Bremswelle - S

Gegéhsmck
B Bremshebei
anschens'fuck

x Federnng
"'"v‘_f_Muﬁer
?_:Schmlernlppel

: Schmiernippel 45° :

, I_iKege,lrollernlﬂq.ger
‘Scheibe -

“A%:0,5x10DIN7338Cu -
 BA-0L501..42,
'BA-015024.4 2. ‘
BA01.705%24 7

BA-O] 204 1 3

- BA-01. 4001 4

TBA-01.401.7.32. 'f_‘ ]

BA 01 4024’3 2.

A16DIN127

- M16DIN934
| ‘AM601N71412
‘ ',BM60|N71412
. 30208DIN720
" BA-01.306.1.4

Filzring

BA-01.505%.4 2.

s Beren‘ung

6 50x1 AW, 6p!y :




Rcdkcpsel M 56x2
Radbolzen RE 18 - e
Rodmuﬁer M 18x1 5 ER
Typenschlld S o
Kerbncgel [ S
~ Laufachse vollst. G 1706, 6/160/205 EPT = O
Berelfung 650x]6 AW 6 ply
~ Schlauch .6,50x16"

-Felge 5,00 Fx16 (6/]60/205 EPT
wahlwelse Berelfung 7,00x16 AW, 6 ply
Achfung’ Dse Achsfype, Trogquﬁ und Spurwelfe




: Kugellampe
Sofflffenlompe
Kennzeichenschlld
:Masch. Sch'roube ’
Federring. o
- Steckdose
‘Senkschraube

Dr’eieckrkiickstrther; |
- Gummipendelband
Anschraubwmkel

SchloBschrcube

8500I0ng‘7pohg : 4
,M8x20DlN933m Mu._
A8 DIN]27
‘EZO/BSKZO

E20/BS20

12V, 18W
2v,10W
. 240x130 weif lackler'r

-+ M5x20DIN931 m.Mu. |
CASDINTZZ - i

Typ 773 7 polig

" AM5:35DIN63m.Mu.|

150 Seutenlcmge

Pb4-275lang
 AW-03.305.1.4

‘: M8x40 DIN603
: f,4D m MU




AZOS71312 %

"'EAZ 05.808.+.3 2.

AZ: 05 809:%.3° 2

"AZ-05. 8101 3

9 o Verschlquloh‘en

10 v‘ ~Verschludraht
; mo Masch. Schroube :
12 Kette

]3 . :"“'Aufhongung_

15 ladegatter hmfen kpl

A ”M8x35 DIN 603m Mu
U-UT0-F63:4

";Verschluﬁgheder S -

8 Teilung 228

Tellung 22,8 Bd
3% 70'lang

M1Ux50 DIN931 m. Mu L

8@ DIN763"

U ul- G54.4

14 ladegatter hinfen vollst.




